
ZARZĄDZENIE NR 357/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z ubieganiem się przez Miasto Siemiatycze o środki 
z Programu "Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej" edycja 2022, 
finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego, udziela się 
pełnomocnictwa szczególnego Ewie Romaniuk - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do ubiegania się i realizacji Programu 
"Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej" edycja 2022 oraz wykonywania 
obowiązków w imieniu Gminy Miasto Siemiatycze, w szczególności: 

1) złożenia zmian, wyjaśnień, poprawek do wniosku na środki finansowe 
złożonego w dniu 22 października 2021 r., 

2) złożenia oświadczenia o przyjęciu środków finansowych, 

3) zawarcia umowy o dofinansowanie, 

4) rozliczania i sporządzania wymaganych sprawozdań, 

5) wykonywania innych niezbędnych czynności wynikających z Programu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań 
wynikających z realizacji Programu jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do 
podejmowania czynności związanych z Programem. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8881CAE-7310-41F2-98B0-04370437C3F8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8881CAE-7310-41F2-98B0-04370437C3F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




